

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
„Remont dachu Gmachu Głównego Muzeum Ziemi Kujawskiej i Dobrzyńskiej we Włocławku”

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Ziemi Kujawskiej i Dobrzyńskiej we Włocławku
- 1.2.) Oddział zamawiającego: MZKiD
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000282056
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Słowackiego 1a
- 1.4.2.) Miejscowość: Włocławek
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 87-800
- 1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
- 1.4.7.) Numer telefonu: 54 232 32 43
- 1.4.8.) Numer faksu: 54 232 36 25
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@muzeum.wloclawek.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeum.wloclawek.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

**SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00435588
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-10

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00275154
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
2.8. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:  
2023/BZP 00054450/01/P

Po zmianie:  
2023/BZP 00054450/02/P

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA VI - OFERTY

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
6.2. Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem

Przed zmianą:  
199769,66

Po zmianie:  
245716,68

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.3. Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem

Przed zmianą:  
199769,66

Po zmianie:  
245716,68

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.4. Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Przed zmianą:  
199769,66

Po zmianie:  
245716,68

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - UMOWA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.2. Wartość umowy/umowy ramowej

Przed zmianą:  
199769,66

Po zmianie:  
245716,68

DYREKTOR MUZEUM  
Ziemi Kujawskiej i Dobrzyńskiej  
  
mgr Piotr Nowakowski

Muzeum Ziemi Kujawskiej  
i Dobrzyńskiej  
ul. Słowackiego 1a  
87-800 WŁOCŁAWEK  
tel. 54 / 232-32-43  
MUZEUM REJESTROWANE